Директору МАОУ СОШ № 5 г.Туапсе
Мадиковой Елене Николаевне
______________________________________
 (ФИО учащегося)
Адрес фактического проживания:
______________________________________
тел. __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня ______________________________________________________
в    10   класс  ____________________________________________________ профиля обучения.

Результаты ОГЭ за 9 класс:
Математика		                                                                                                                   оценка
Русский язык										                    оценка

						 					                               оценка
Предмет по выбору
       	                                                                                                                                          оценка
Предмет по выбору
Тема проекта:                                                                                                                                                                                                          оценка
Дата рождения (полностью) _____________________________________________________.
Место рождения: _______________________________________________________________.

С Уставом МАОУ СОШ № 5 г. Туапсе, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с основной образовательной программой и другими документами, регламентирующими МАОУ СОШ № 5 г. Туапсе и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлены.
_________________________					                _________________
        (Фамилия, инициалы)					  		                                                        (Подпись)

В целях соблюдения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» Я СОГЛАСЕН (А) на обработку моих персональных данных в ходе представления услуг МАОУ СОШ № 5 г. Туапсе.
_________________________					               _________________
             (Фамилия, инициалы)							                                           (Подпись)

С выбором профиля обучения моего ребенка – согласен (на).

_________________________					               _________________
          (Фамилия, инициалы)							                                                   (Подпись)
[bookmark: _GoBack]